
平成24年12月発行

　　　　

　今年１年間大変お世話になりました。

一言で振り返ると、非常に厳しい１年間でした。

弊社につきましては、１月に先代社長を亡くし混乱の中での年明けでした。

何か先代に代わる自分なりのカラーを作って行こうとこの１年紛争し、

また暖かいお客様に恵まれ、あっと言う間でしたが１年を乗り切る事が

できました。これもひとえに皆様のお陰でございます。

駆け出しの新生堀田光学を御愛顧賜り、本当にありがとうございました。

これからも益々厳しい１年が待ち受けていると思います。

弊社と致しましては、この厳しい状況下を乗りきる為、

来年はまず１月に海外事業所を香港に立ち上げ、試作、小ロットから、

量産レンズの生産体制を強化して行きます。

３月には、ＣＣＴＶ用ズームレンズを立ち上げ販売を予定しております。

また今年立ち上げました開発部を強化し、開発案件にも積極的に

チャレンジして行きます。

新生堀田光学もいよいよ２年目を迎えますが、光学レンズトータルサプライ

ヤーとして、常に新しい情報発信をし続け、皆様にご指示頂ます様、社員

一同努力して参ります。

これからも堀田光学をどうぞ宜しくお願い致します。

堀田光学工業㈱

堀田 幸延

追伸

『辛い』  と言う字に  一 を加えると・・・

『幸せ』『幸せ』『幸せ』『幸せ』  と言う字に変わります。

来年はそんな年になりますように！


